
      Poznań, dnia 30.01.2013 r.
dot.: PN 8/13
DZP 22/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie budowy stacji transformatorowej oraz przystosowania układów pomiarowych do wymagań TPA w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/13).
Pytanie nr 1 
W jakim celu zastosowano rozłączniki SIRCO 1600A przed wyłącznikami? Czy można z nich zrezygnować?
Odpowiedź:

Można zrezygnować z rozłączników SIRCO 1600A.
Pytanie nr 2 
Nie ma możliwości zblokowania mechanicznego 3 wyłączników kompaktowych BL-1600 ujętych w projekcie – taki zapis został umieszczony w projekcie i będzie tego wymagała ENEA Operator. Nie ma wyłączników kompaktowych z możliwości wzajemnego zblokowania 3 wyłączników – należy zastosować wyłączniki powietrzne które są droższe i mają inne właściwości. Proszę o podanie sposobu zblokowania mechanicznego 3 wyłączników mających pracować w układzie SZR.
Odpowiedź:

Należy zastosować wyłączniki powietrzne o prądzie znamionowym 1600 A dowolnego producenta lecz o standardzie nie gorszym niż wyłączniki firm: MOELLER, SCHNEIDER, LEGRAND.

Pytanie nr 3 
Proszę podać jakie mają być zastosowane transformatory – żywiczne czy olejowe? Transformator olejowy o mocy do 630kVA nie posiada zabezpieczeń termicznych których wykorzystanie przewiduje schemat stacji transformatorowej ( rys. E-2).
Odpowiedź:

Transformator olejowy o mocy 630 kVA. Przy zamówieniu należy podać, iż należy je wyposażyć w zabezpieczenie termiczne.

Pytanie nr 4 
Proszę o podanie parametrów technicznych kamery termowizyjnej ( poz. 16d.1 przedmiaru robót).
Odpowiedź:

Kamera termowizyjna nie gorsza niż model KT 150 firmy SONEL wraz z bezpłatnym oprogramowaniem.
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